FFESSM Champlon.nat national Elite - Sélections qu%lpes de France CNNP
Aix en Provence - 14, 15 et 16 mai 2021

Horaires indicatifs - Session 1

Samedi 15 - Session du matin
Horaire indicatif de début de session : 09:30

200 m Surface - Senior Dame

Sériel/4 Horaire indicatif : 09:30
Série2/4 Horaire indicatif : 09:34
Série 3/ 4 Horaire indicatif : 09:39
Série4 /4 Horaire indicatif : 09:44

200 m Surface - Senior Homme

Sériel/3 Horaire indicatif : 09:48
Série2/3 Horaire indicatif : 09:53
Série 3/3 Horaire indicatif : 09:57

200 m Sf Bipalmes - Senior Dame

Série1/3 Horaire indicatif : 10:02
Série 2 /3 Horaire indicatif : 10:06
Série3/3 Horaire indicatif : 10:11

200 m Sf Bipalmes - Senior Homme

Série1/3 Horaire indicatif : 10:15
Série2/3 Horaire indicatif : 10:20
Série 3/3 Horaire indicatif : 10:24

50 m Apnée - Senior Dame

Sériel/4 Horaire indicatif : 10:29
Série2/4 Horaire indicatif : 10:32
Série 3/ 4 Horaire indicatif : 10:35
Série4 /4 Horaire indicatif : 10:37

50 m Apnée - Senior Homme

Série1/3 Horaire indicatif : 10:40
Série2/3 Horaire indicatif : 10:43
Série3/3 Horaire indicatif : 10:46

1500 m Surface - Senior Homme

Sériel/2 Horaire indicatif : 10:49
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FFESSM Championnat national Elite - Sélections Equipes de France CNNP
Aix en Provence - 14, 15 et 16 mai 2021

Horaires indicatifs - Session 2

Vendredi 14 - Session de I'aprés-midi
Horaire indicatif de début de session : 16:00

200 m Surface - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:00

200 m Surface - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:06

50 m Apnée - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:11

50 m Apnée - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:14

200 m Surface - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:17

200 m Surface - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:24

200 m Sf Bipalmes - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:29

200 m Sf Bipalmes - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:36

50 m Apnée - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:42

50 m Apnée - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:45

1500 m Surface - Senior Dame

Série0/1 Horaire indicatif : 16:48
Série0/1 Horaire indicatif : 17:13
Série0/1 Horaire indicatif : 17:38
Série0/1 Horaire indicatif : 18:03
Série0/1 Horaire indicatif : 18:28
Série0/1 Horaire indicatif : 18:53
Série0/1 Horaire indicatif : 19:18
Sériel/1 Horaire indicatif : 19:43

1500 m Surface - Senior Homme

Série0/2 Horaire indicatif : 20:02
Série0/2 Horaire indicatif : 20:25
Série0/2 Horaire indicatif : 20:48
Série0/2 Horaire indicatif : 21:12
Série0/2 Horaire indicatif : 21:35
Série0/2 Horaire indicatif : 21:59
Série0/2 Horaire indicatif : 22:22
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FFESSM

Série0/2
Série2/2

4 x 100 m SFB Mixte

Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Sériel/1

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
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22:46
23:09

23:26
23:34
23:41
23:49
23:56
00:04
00:11
00:19
00:26
00:34

CNNP
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FFESSM

100 m Surface - Senior Dame

Sériel/5
Série2/5
Série3/5
Série4 /5
Série5/5

100 m Surface - Senior Homme

Sériel/4
Série2/4
Série3/4
Séried /4

100 m Sf Bipalmes - Senior Dame

Série1/3
Série2/3
Série 3/3

100 m Sf Bipalmes - Senior Homme

Série1/3
Série2/3
Série 3/3

800 m Surface - Senior Homme

Sériel/2

400 m Immersion - Senior Dame

Sériel/2

Horaires indicatifs - Session 3

Samedi 15 - Session du matin
Horaire indicatif de début de session : 09:30

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
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09:30
09:33
09:37
09:40
09:43

09:46
09:50
09:53
09:57

10:00
10:03
10:07

10:10
10:14
10:17

10:20

10:31

CNNP
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FFESSM Championnat national Elite - Sélections Equipes de France CNNP
Aix en Provence - 14, 15 et 16 mai 2021

Horaires indicatifs - Session 4

Samedi 15 - Session de I'apres-midi
Horaire indicatif de début de session : 16:00

100 m Surface - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:00

100 m Surface - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:04

100 m Sf Bipalmes - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:07

100 m Sf Bipalmes - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:12

100 m Surface - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:16

100 m Surface - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:20

100 m Sf Bipalmes - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:24

100 m Sf Bipalmes - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:28

800 m Surface - Senior Dame

Série0/1 Horaire indicatif : 16:32
Série0/1 Horaire indicatif : 16:46
Série0/1 Horaire indicatif : 17:01
Série0/1 Horaire indicatif : 17:15
Série0/1 Horaire indicatif : 17:29
Série0/1 Horaire indicatif : 17:43
Série0/1 Horaire indicatif : 17:57
Série0/1 Horaire indicatif : 18:11
Série0/1 Horaire indicatif : 18:25
Série0/1 Horaire indicatif : 18:39
Série0/1 Horaire indicatif : 18:53
Série0/1 Horaire indicatif : 19:07
Série0/1 Horaire indicatif : 19:22
Série0/1 Horaire indicatif : 19:36
Sériel/1 Horaire indicatif : 19:50

800 m Surface - Senior Homme

Série0/2 Horaire indicatif : 20:01
Série0/2 Horaire indicatif : 20:14
Série0/2 Horaire indicatif : 20:27
Série0/2 Horaire indicatif : 20:40
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400

Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série2/2

m Immersion - Senior Dame

400

Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série2/2

m Immersion - Senior Homme

Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
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20:54
21:07
21:20
21:33
21:47
22:00
22:13
22:26
22:40
22:53
23:06
23:19

23:29
23:37
23:45
23:53
00:01
00:09
00:17
00:25
00:33
00:41
00:49
00:57
01:05
01:13
01:21
01:29
01:37

01:43
01:50
01:58
02:05
02:13
02:21
02:28
02:36
02:43
02:51

CNNP
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Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Sériel/1
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Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

02:58
03:06
03:13
03:21
03:28
03:36
03:43
03:51

CNNP
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FFESSM Championnat national Elite - Sélections Equipes de France
Aix en Provence - 14, 15 et 16 mai 2021

50 m Surface - Senior Dame

Sériel/4
Série2/4
Série3/4
Séried /4

50 m Surface - Senior Homme

Sériel/2
Série2/2

50 m Sf Bipalmes - Senior Dame

Série1/3
Série2/3
Série 3/3

50 m Sf Bipalmes - Senior Homme

Sériel/2
Série2/2

400 m Surface - Senior Dame

Série1/3
Série2/3

400 m Surface - Senior Homme

Sériel/4
Série2 /4
Série 3/4

100 m Immersion - Senior Dame

Série1/3
Série2/3
Série 3/3

100 m Immersion - Senior Homme

Sériel/1

400 m SF Bipalmes - Senior Dame

Série1/3
Série2/3

400 m SF Bipalmes - Senior Homme

Sériel/2

Horaires indicatifs - Session 5

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Dimanche 16 - Session du matin
Horaire indicatif de début de session : 09:30

09:30
09:32
09:35
09:38

09:41
09:44

09:47
09:50
09:53

09:56
09:59

10:02
10:09

10:16
10:23
10:30

10:36
10:39
10:43

10:46

10:49
10:57

11:03

CNNP

8/14



FFESSM Championnat national Elite - Sélections Equipes de France CNNP
Aix en Provence - 14, 15 et 16 mai 2021

Horaires indicatifs - Session 6

Dimanche 16 - Session de I'apres-midi
Horaire indicatif de début de session : 16:00

50 m Surface - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:00

50 m Surface - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:03

50 m Surface - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:06

50 m Sf Bipalmes - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:09

50 m Sf Bipalmes - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0 Horaire indicatif : 16:12

400 m Surface - Senior Dame

Série0/3 Horaire indicatif : 16:16
Série0/3 Horaire indicatif : 16:24
Série0/3 Horaire indicatif : 16:32
Série0/3 Horaire indicatif : 16:39
Série0/3 Horaire indicatif : 16:47
Série0/3 Horaire indicatif : 16:55
Série0/3 Horaire indicatif : 17:03
Série0/3 Horaire indicatif : 17:11
Série0/3 Horaire indicatif : 17:19
Série 0/3 Horaire indicatif : 17:27
Série0/3 Horaire indicatif : 17:35
Série0/3 Horaire indicatif : 17:43
Série0/3 Horaire indicatif : 17:51
Série0/3 Horaire indicatif : 17:59
Série0/3 Horaire indicatif : 18:07
Série0/3 Horaire indicatif : 18:15
Série0/3 Horaire indicatif : 18:23
Série0/3 Horaire indicatif : 18:31
Série0/3 Horaire indicatif : 18:39
Série0/3 Horaire indicatif : 18:47
Série0/3 Horaire indicatif : 18:55
Série0/3 Horaire indicatif : 19:03
Série3/3 Horaire indicatif : 19:11

400 m Surface - Senior Homme

Série 0/ 4 Horaire indicatif : 19:17
Série 0/ 4 Horaire indicatif : 19:25
Série0/4 Horaire indicatif : 19:32
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FFESSM

Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Série0/4
Séried /4

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

100 m Immersion - Senior Dame - Finale(s)

Série0/0

Horaire indicatif :

100 m Immersion - Senior Homme - Finale(s)

Série0/0

400 m SF Bipalmes - Senior Dame

Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
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19:40
19:47
19:55
20:02
20:10
20:17
20:25
20:32
20:40
20:47
20:55
21:03
21:10
21:18
21:25
21:33
21:40
21:48
21:55
22:03
22:10

22:16

22:20

22:24
22:33
22:42
22:50
22:59
23:08
23:17
23:26
23:35
23:44
23:53
00:01
00:10
00:19
00:28

CNNP
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400

Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série0/3
Série3/3

m SF Bipalmes - Senior Homme

Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série0/2
Série2/2

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
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00:37
00:46
00:55
01:03
01:12
01:21
01:30
01:39
01:48
01:57
02:06
02:14

02:21
02:29
02:38
02:46
02:55
03:03
03:11
03:20
03:28
03:36
03:45
03:53
04:01
04:10
04:18
04:26
04:35
04:43
04:51
05:00
05:08
05:16
05:25
05:33
05:42
05:50
05:58
06:07

CNNP
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4 x 100 m Surface - Junior Fille

Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Sériel/1

4 x 100 m Surface - Senior Dame

Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
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06:13
06:20
06:27
06:34
06:40
06:47
06:54
07:01
07:08
07:15
07:22
07:29
07:36
07:43
07:50
07:57
08:03
08:10
08:17
08:24
08:31
08:38
08:45
08:52
08:59
09:06
09:13
09:20
09:26

09:32
09:39
09:46
09:53
10:00
10:07
10:14
10:20
10:27
10:34

CNNP
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FFESSM Championnat national Elite - Sélections Equipes de France
Aix en Provence - 14, 15 et 16 mai 2021

Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Sériel/1

4 x 100 m Surface - Senior Homme

Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

10:41
10:48
10:55
11:02
11:09
11:16
11:23
11:30
11:37
11:43
11:50
11:57
12:04
12:11
12:18
12:25
12:32
12:39
12:46
12:53

12:58
13:05
13:11
13:18
13:24
13:30
13:37
13:43
13:50
13:56
14:03
14:09
14:15
14:22
14:28
14:35
14:41
14:48
14:54
15:00

CNNP
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Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Série0/1
Sériel/1

Championnat national Elite - Sélections Equipes de France
Aix en Provence - 14, 15 et 16 mai 2021

Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :
Horaire indicatif :

Horaire indicatif :

15:07
15:13
15:20
15:26
15:33
15:39
15:45
15:52
15:58
16:05
16:11

CNNP
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